Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 150,444.57

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 248,683.23

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,186.00

Total 402,313.80

El monto de : **Cuatrocientos dos  mil trescientos trece con 80/100 (402,313.80)